
 

 

 

Uchwała Nr 67/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2010r. 

 

w sprawie opinii o projekcie zmian Regulaminu Ośrodka Badań Jakości Kształcenia i 

Ewaluacji  

 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Senat pozytywnie opiniuje projekt zmian w Regulaminie Ośrodka Badań Jakości 

Kształcenia i Ewaluacji, stanowiącym załącznik do uchwały nr 53/2010 Senatu UKSW z dnia 

24 czerwca 2010 r., przedstawiony przez Rektora; projekt zmian stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Ks. Rektor 

       Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


